
 
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ  
 ГРАДА НИША 
 

 
ГОДИНА XXXII   -  БРОЈ 65 

 
НИШ, 13. јун  2024.  

Цена овог броја 160 динара 
Годишња претплата 5000 динара 
 

 

ГРАД НИШ 

ГРАДСКА ОПШТИНА ПАЛИЛУЛА  

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 
 
1. 
 
На основу члана 63. Закона о локалним изборима („Службени гласник РС“, број 14/22 и 35/24)  
Општинска изборна комисија Градске општине Палилула, на седници одржаној 13. јуна 2024. 

године донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

о додели одборничких мандата 

 
На основу Укупног извештаја о резултатима гласања на изборима за одборнике Скупштине 

Градске општине Палилула који су одржани 2. јуна 2024.године, број: 013-4/229 од 6. јуна 2024. године, 
на 53 бирачка места на територији Градске општине Палилула, додељују се одборнички мандати 
кандидатима за одборнике са изборних листа које су освојиле одборничке мандате, по њиховом 
редоследу на изборној листи, и то: 
 
1) Са изборне листе АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – ПАЛИЛУЛА СУТРА (Ивица Дачић – Социјалистичка партија 

Србије – СПС; Расим Љајић – Социјалдемократска партија Србије – СДП Србије; Милан Кркобабић – 

Партија уједињених пензионера, пољопривредника и пролетера Србије – Солидарност и правда – ПУПС 

– Солидарност и правда; Драган Марковић Палма – Јединствена Србија – ЈС; др Војислав Шешељ – 

Српска радикална странка – СРС; Александар Вулин – Покрет социјалиста – ПС; Милица Ђурђевић 

Стаменковски - Српска странка Заветници – Заветници; Милош Вучевић – Српска напредна странка - 

СНС), мандати се додељују следећим кандидатима: 

 

Ред. 
број 

Име и презиме 
Година 

рођења 
Занимање 

1. Братислав Вучковић 1960 Дипломирани правник 

2. Срђан Васковић  1974 Дипломирани правник – мастер 

3. Миодраг Стојиљковић 1950 Пензионер 

4. Бојана Јовић 1987 Дипломирани економиста 



 
 
 
 
 
Страна 2  Број 65                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        13. јун 2024. године 
 

 
 

 

5. Милена Петковић 1995 Економски техничар 

6. Никола Божић 1985 Мастер економиста / Мастер заштите на раду 

7. Лазар Динић 1985 Професор физичке културе 

8. Душан Пујовић 1993 Струковни специјалиста заштите животне средине 

9. Драгана Петровић 1989 Доктор медицине 

10. Драгана Недељковић 1958 Пензионер 

11. Слободан Ранђеловић 1970 Дипломирани инжењер прехрамбене технологије 

12. Весна Хаџић 1965 Дипломирани економиста 

13. Тијана Стевић 1995 Дипломирани економиста 

14. Предраг Тодоровић 1986 Економски техничар 

 

2) Са изборне листе ГРУПА ГРАЂАНА „ДР ДРАГАН МИЛИЋ“, мандати се додељују следећим 

кандидатима: 

Ред. 
број 

Име и презиме 
Година 

рођења 
Занимање 

1. Оливер Пауновић 1978 Продуцент 

2. Милена Лазаревић 1985 Предузетник 

3. Ненад Пауновић 1984 Кардиохирург 

4. Нинослав Петровић 1976 Дипломирани инжењер машинства 

5. Јасна Николић 1982 Референт 

6. Јелена Лаништанин 1984 
Мастер инжењер графичког инжењерства и 
дизајна 

 

 

3) Са изборне листе БИРАМО НИШ-БИРАМО ПАЛИЛУЛУ-АЛЕКСАНДАР ЖИВАДИНОВИЋ (Народни 

покрет Србије, Демократска странка, Зелено-леви фронт, Покрет слободних грађана), мандати се 

додељују следећим кандидатима: 

 

Ред. 
број 

Име и презиме 
Година 

рођења 
Занимање 

1. Александар Живадиновић 1973 Економиста 

2. Нађа Стошић 1995 Матурант гимназије 

3. Мима Михаиловић 1985 Професор математике 

4. Бранислав Пецарски 1955 Пензионер 

 



  

 
 
 
 
 
13. јун  2024. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 65  Страна 3 
 

 
 

 

4) Са изборне листе УЈЕДИЊЕНИ – НАДА ЗА НИШ – МИОДРАГ СТАНКОВИЋ – НОВА ДЕМОКРАТСКА 

СТРАНКА СРБИЈЕ (НОВИ ДСС) – НИШ, МОЈ ГРАД – НАРОДНА СТРАНКА (НС) – 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТСКА СТРАНКА (СДС) – ДОСТА ЈЕ БИЛО (ДЈБ) – ДЕМОКРАТСКА УНИЈА РОМА 

(ДУР), мандати се додељују следећим кандидатима: 

 

Ред. 
број 

Име и презиме 
Година 

рођења 
Занимање 

1. Новица Танић 1949 Пензионер 

 

 

У складу са чланом 63. Закона о локалним изборима, Општинска изборна комисија Градске 

општине Палилула ће кандидатима којима је доделила мандат издати уверења о избору за одборника 

Скупштине Градске општине Палилула. 

Ово решење објавити на веб-презентацији Републичке изборне комисије и у  „Службеном листу 

града Ниша". 

 

 

О б р а з л о ж е њ е 

 

Правни основ за доношење овог Решења налази се у члану 63. Закона о локалним изборима 

(„Службени гласник РС“, број 14/22 и 35/24) у којем се наводи да изборна комисија у року од седам дана 

од дана објављивања Укупног извештаја о резултатима локалних избора решењем додељује мандате 

кандидатима за одборнике по њиховом редоследу на изборној листи, почев од првог кандидата са 

изборне листе и издаје уверења о избору за одборника. 

Општинска изборна комисија Градске општине Палилула је донела Укупан извештај о резултатима 

гласања на изборима за одборнике Скупштине општине Палилула који су одржани 2. јуна 2024. године, 

број 013-4/229 од 6. јуна 2024.године, на 53 бирачка места на територији Градске општине Палилула, који 

је објављен на веб презентацији РИК-а и у „Службеном листу града Ниша“ број 62/2024, на који није било 

поднетих приговора, те су се из напред наведених разлога стекли услови за додељивање одборничких 

мандата кандидатима за одборнике са изборних листа које су освојиле одборничке мандате, по њиховом 

редоследу на изборној листи, почев од првог кандидата. 

 

УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Против овог решења дозвољен је приговор у року од 72 часа 

од објављивања решења на веб презентацији РИК-а. Приговор се подноси Општинској изборној 

комисији Градске општине Палилула. 

 

 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАЛИЛУЛА НИШ 

Број 013-4/238-2024 од 13.јуна 2024. године 

 

  Председница 

 

 Гордана Ристић, с.р. 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
 
 
Страна 4  Број 65                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        13. јун 2024. године 
 

 
 

 

ГРАДСКА ОПШТИНА НИШКА БАЊА  

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 
2.   

 
На основу члана 63. Закона о локалним изборима („Службени гласник РС“ број 14/22 и 35/24) 

Општинска изборна комисија на седници одржаној дана  13.06.2024. године доноси 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е  

О ДОДЕЛИ ОДБОРНИЧКИХ МАНДАТА 

 

 
 

1. На основу Укупног извештаја о резултатима избора за одборнике Скупштине Градске 

општине Нишка Бања, који су одржани дана 2.6.2024. године, 013-26/157-2024 од 6.6.2024. године, 

додељују се одборнички мандати кандидатима за одборнике са изборних листа које су освојиле 

одборничке мандате, по њиховом редоследу на изборној листи, почев од првог кандидата, и то: 

 

1. Са изборне листе АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – НИШКА БАЊА СУТРА (Ивица Дачић - 

Социјалистичка партија Србије - СПС; Расим Љајић -  Социјалдемократска партија Србије - СДП Србије; 

Милан Кркобабић - Партија уједињених пензионера, пољопривредника и пролетера Србије - 

Солидарност и правда - ПУПС - Солидарност и правда; Драган Марковић Палма - Јединствена Србија - 

ЈС; др Војислав Шешељ - Српска радикална странка - СРС; Милица Ђурђевић Стаменковски - Српска 

странка Заветници - Заветници; Милош Вучевић - Српска напредна странка - СНС), мандати се додељују 

следећим кандидатима: 

Ред. 
број 

Има и презиме  Година 
рођења 

занимање 

1. Томислав Костић   1977.     проф др спец интерне медицине 
– кардиолог 

2. Милош Николић     1988.  дипломирани правник 

3. Душан Живковић 1988. дипл инг информационих 
технологија 

4. Драгана Ранђеловић 1981. трговац 

5. Ивана Стојановић 1974. текстилни техничар 

6. Зоран Јовановић 1962.  дипл.инжењер биохемије 

7. Игор Павловић 1987.  инг специјалиста заштите 
животне средине 

8. Јовица Антић 1955. пуковник у пензији 

9. Слађана Миладиновић 1966. дипл  хемичар 

10. Светлана Мишић             1961. комерцијалиста угоститељства 

11. Лазарчо Шабанов 1952. пензионер 

12. Тијана Милосављевић 
Стојановић 

1990. дипл  економиста 

 
2. Са изборне листе ГРУПА ГРАЂАНА „ДР ДРАГАН МИЛИЋ“ мандати се додељују следећим 

кандидатима: 

Ред. 
број 

Има и презиме  Година 
рођења 

занимање 

1. Милош Миленковић 1980.     економиста 

2. Милан Тасић     1987.  дипл струковни економиста 

3. Милена Јованчић 1980. матурант гимназије 

4. Милош Ковачевић 1986. приватни предузетник 



  

 
 
 
 
 
13. јун  2024. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 65  Страна 5 
 

 
 

 

 

 

3. Са изборне листе УЈЕДИЊЕНИ – НАДА ЗА НИШ – МИОДРАГ СТАНКОВИЋ – НАДА ЗА 
БАЊУ – ЈОВАН ЈОВАНОВИЋ – НОВА ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА СРБИЈЕ (НОВИ ДСС) – НИШ, МОЈ 
ГРАД – НАРОДНА СТРАНКА (НС) – СОЦИЈАЛДЕМОКРАТСКА СТРАНКА (СДС) – ДОСТА ЈЕ БИЛО 
(ДЈБ) – ДЕМОКРАТСКА УНИЈА РОМА (ДУР) мандат се додељује следећем кандидату: 

1. Јован Јовановић 1955. пензионер 

 

 

4. Са изборне листе БИРАМО САМОСТАЛНУ И ЈАКУ ОПШТИНУ – ЗОРАН ВИДАНОВИЋ 

(Народни покрет Србије, Демократска странка, Зелено-леви фронт, Покрет слободних грађана) 

мандат се додељује следећем кандидату: 

1. Зоран Видановић 1965. дипл правник 

 
5. Са изборне листе НИШ, НАШ ГРАД – Бранислав Бане Јовановић – НОВО ЛИЦЕ СРБИЈЕ – 

Милош Парандиловић мандат се додељује следећем кандидату: 

1. Горан Ранђеловић 1966. дипл економиста 

 
 2.Оштинска изборна комисија Нишка Бања у складу са чланом 63. Закона о локалним изборима 
кандидатима којима је доделила мандат, издаје уверења о избору за одборнике Скупштине Градске 
општине Нишка Бања. 
 3. Ово решење објавити на веб – презентацији Републичке изборне комисије и у „Сл. листу Града 
Ниша“. 

О  б  р  а  з  л  о  ж  е  њ  е 
 Чланом 63. Закона о локалним изборима прописано је да изборна комисија у року од седам дана 
од дана објављивања Укупног извештаја о резултатима локалних избора решењем додељује мандате 
кандидатима за одборнике по њиховом редоследу на изборној листи, почев од првог кандидата са 
изборне листе и издаје уверења о избору за одборника. 
 У складу са наведеним, како је Општинска изборна комисија Нишка Бања на 19. седници одржаној 
дана 06.06.2024. године, усвојила Укупан извештај о резултатима избора за одборнике Скупштине 
Градске општине Нишка Бања, који су одржани дана 2.6.2024. године, број 013-26/157-2024 од 6.6.2024. 
године и исти објавила на веб презентацији Републичке изборне комисије дана 6.6.2024. година у 18:55 
часова, као и да није било поднетих приговора, то су се стекли услови да се у складу за законом доделе 
мандати кандидатима за одборнике по њиховом редоследу на изборној листи, почев од првог кандидата 
са изборне листе и издају уверења о избору за одборника. 
 УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ:  Против овог решења може се поднети приговор Општинској 
изборној комисији  Нишка Бања у року од 72 часа од објављивања овог решења на веб – презентацији 
Републичке изборне комисије. 
 
 
 Број: 013-26/166-2024 
 У Нишкој Бањи, 13.06.2024. године 

 
ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА НИШКА БАЊА 

                                                                                                                  
Председник 

Лука Живадиновић, с.р. 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
 
 
Страна 6  Број 65                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        13. јун 2024. године 
 

 
 

 

ГРАДСКА ОПШТИНА ПАНТЕЛЕЈ  

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 
3.   

 
На основу члана 63. Закона о локалним изборима („Службени гласник РС”, бр. 14/2022 и 

35/2024),Општинска изборна комисија Градске општине Пантелеј, на седници одржаној 13.06.2024. 
године, донела је 
 

РЕШЕЊЕ 

О ДОДЕЛИ ОДБОРНИЧКИХ МАНДАТА 

 
1. У складу са Укупним извештајем о резултатима избора за одборнике Скупштине Градске општине 
Пантелеј, број 013-12/24-116 од 06.06.2024. године, одржаним 02. јуна 2024. године, објављеним на Веб 
презентацији Републичке изборне комисије и у Службеном листу Града Ниша, Општинска изборна 
комисија Градске општине Пантелеј додељује мандате кандидатима за одборнике са изборних листа које 
су освојиле одборничке мандате, по њиховом редоследу на изборној листи почев од првог кадидата и то: 
 
1. Са изборне листе АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – ПАНТЕЛЕЈ СУТРА 
(Ивица Дачић – Социјалистичка партија Србије – СПС; Расим Љајић – Социјалдемократска партија 
Србије – СДП Србије; Милан Кркобабић – Партија уједињених пензионера, пољопривредника и 
пролетера Србије – Солидарност и правда – ПУПС – Солидарност и правда; Драган Марковић 
Палма – Јединствена Србија – ЈС; др Војислав Шешељ – Српска радикална странка – СРС; 
Александар Вулин – Покрет социјалиста – ПС; Милица Ђурђевић Стаменковски – Српска странка 
Заветници – Заветници; Милош Вучевић – Српска напредна странка – СНС), мандати се додељују 
следећим кандидатима: 

 

Р.БР Р.БР. НА 
ИЗБОРНОЈ 
ЛИСТИ 

ИМЕ И ПРЕЗИМЕ ГОДИНА РОЂЕЊА ЗАНИМАЊЕ 

1. Наташа Станковић 1978 Дипломирани правник 

2. Александар Јоцић 1984 
Мастер инж.енергетског 

менаџмента 

3. Саша Новићевић 1986 Мастер менаџер 

4. Снежана Лапчевић 1980 Дипл. Инж. Грађевине 

5. Драган Павловић 1987 
Мастер инжењер 

менаџмента 

6. Горан Динић 1963 Професор 

7. Марија Милијић Станковић 1982 Мастер правник 

8. Немања Рајковић 1973 Електротехничар 

9. Драгослава Булић 1987 Дипл. Правник 



  

 
 
 
 
 
13. јун  2024. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 65  Страна 7 
 

 
 

 

10. Срђан Нешић 1970 Инж. Заштите од пожара 

11. Драгица Крстић 1955 пензионер 

12.       12) Предраг Шуњеварић 1959 
Ел.тех.специјалиста Т.Т. 

мреже 

 
2. Са изборне листе ГРУПА ГРАЂАНА „ДР ДРАГАН МИЛИЋ” мандати се додељују следећим 
кандидатима: 

Р.БР 
Р.БР.НА 
ИЗБОРНОЈ 
ЛИСТИ 

ИМЕ И ПРЕЗИМЕ ГОДИНА РОЂЕЊА ЗАНИМАЊЕ 

1.                1) Мића Јевтић 1973 
Дипломирани инжењер 

машинства 

   2.               2) 
 
Срђан Димитријевић 

 
1966 Економски техничар 

3.               3) 
 
Ружица Цакић 

 
1963 Економски техничар 

   4.               4) 
 
Душан Пејић 

 
1973 Машински техничар 

   5.               5) 
 
Маја Благојевић 

 
1976 Оператер Кол центра 

   6.               6) 
 
Филип Ћирић 

 
1993 Дипломирани правник 

 
3. Са изборне листе БИРАМО НИШ-БИРАМО ПАНТЕЛЕЈ – ЉУБОМИР КОСТИЋ (Народни покрет 
Србије, Демократска странка, Зелено-леви фронт, Покрет слободних грађана), мандати се додељују 
следећим кандидатима: 
 

Р.БР Р.БР. НА 
ИЗБОРНОЈ 
ЛИСТИ 

 
ИМЕ И ПРЕЗИМЕ 

 
ГОДИНА РОЂЕЊА 

 
ЗАНИМАЊЕ 

     1.    1) Љубомир Костић 1976 
Правник,професор 

историје 

     2.    2) Славиша Динић 1962 
Мастер 

инжењер менаџмента 
у агро бизнису 

     3.    3) Драгана Милутиновић 1981 Адвокат 

     4.    4) 
 

Никола Илић 
 

1978 Професор историје 

 
 



 
 
 
 
 
Страна 8  Број 65                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        13. јун 2024. године 
 

 
 

 

4. Са изборне листе УЈЕДИЊЕНИ - НАДА ЗА НИШ - МИОДРАГ СТАНКОВИЋ - НОВАДЕМОКРАТСКА 
СТРАНКА СРБИЈЕ (НОВИ ДСС) – НИШ, МОЈ ГРАД -НАРОДНА СТРАНКА (НС) - 
СОЦИЈАЛДЕМОКРАТСКА СТРАНКА (СДС) - ДОСТА ЈЕ БИЛО (ДЈБ) - ДЕМОКРАТСКА УНИЈА РОМА 
(ДУР), мандати се додељују следећим кандидатима: 
 
 

 

      Р.БР Р.БР. НА 
ИЗБОРНОЈ 
ЛИСТИ 

ИМЕ И ПРЕЗИМЕ ГОДИНА РОЂЕЊА ЗАНИМАЊЕ 

1.               1) 
 
Милан Радуловић 

 
1971 

Дипломирани машински 
инжењер 

 
 

2.  Општинска изборна комисија ће у складу са чланом 63. Закона о локалним изборима, 
кандидатима којима је додељен мандат, издати уверења о избору за одборнике Скупштине 
Градске општине Пантелеј. 
3.  Ово решење објављује се на веб-презентацији Републичке изборне комисије. 

 
 

О б р а з л о ж е њ е 
 
 

  Чланом 63. Закона о локалним изборима прописано је да изборна комисија у року од 
седам дана од дана објављивања укупног извештаја о резулатима локалних избора решењем 
додељује мандате кандидатима за одборнике по њиховом редоследу на изборној листи, почев од 
првог кандидата са изборне листе и издаје уверења о избору за одборника.  
  Општинска изборна комисија Градске општине Пантелеј, на седници одржаној 
06.06.2024. године донела је Укупан извештај о резултатима избора за одборнике Скупштине 
Градске општине Пантелеј, који је постао коначан 09.06.2024. године, те су се стекли услови да у 
складу са законом, Општинска изборна комисија  додели мадате кандидатима за одборнике са 
изборних листа који су освојили одборничке мандате по њиховом редоследу на изборној листи, 
почев од првог кадидата са изборне листе и изабраним одборницима изда уверења о избору за 
одборнике. 
 
УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Против овог решења, може се поднети приговор Изборној 
комисији у року од 72 часа од објављивања овог решења на веб-презентацији Републичке изборне 
комисије 

 
Број:013-12/24-123 
У Нишу,  13.06.2024. године 

    
 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАНТЕЛЕЈ 

 
                                                                                                

Председник 
Дејан Јовановић, с.р. 

 
 
 
 

 

 

 



  

 
 
 
 
 
13. јун  2024. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 65  Страна 9 
 

 
 

 

 

ОПШТИНА МЕРОШИНА 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 
 
4.   
 

На основу члана 64а.  Закона о 
пољопривредном земљишту („ Службени гласник 
РС“ , број 62/06, 65/08-др закон, 41/09, 112/2015, 
80/17 и 95/18-др закон) и члана 5,6, и 7. 
Правилника о условима и поступку давања у закуп 
и на коришћење пољопривредног земљишта у 
државној својини („Службени гласник РС“ , број 
16/2017, 111/2017, 18/2019, 45/2019, 3/2020, 
25/2020, 133/2020 и 63/2021) и члана 81. Статута 
општине Мерошина („Сл. лист града Ниша“, број 
5/2023 – пречишћен текст), 

Општинско веће општине Мерошина, на 
седници одржаној дана 12.06.2024.године донело 
је 
 
 

О Д Л У К У  

О РАСПИСИВАЊУ 

Јавног позива  

за доказивање права пречег закупа  

пољопривредног земљишта  у државној 

својини на територији 

Општине Мерошина за 2025. годину  

 
  I РАСПИСУЈЕ СЕ јавни позив за доказивање 
права пречег закупа пољопривредног земљишта у 
државној својини на територији општине 
Мерошина за 2025. годину, свим физичким и 
правним лицима, којим обавештава: 

- власнике система за наводњавање, 
одводњавање, рибњака, пољопривредног 
објекта, стакленика, пластеника и 
вишегодишњих засада (воћњака и 
винограда који су у роду) на 
пољопривредном земљишту у државној 
својини и који су уписани у Регистар 
пољопривредних газдинстава и налазе се 
у активном статусу најмање три године (у 
даљем тексту: пољопривредна 
инфраструктура) и 
 

- власнике домаћих животиња, који су и 
власници, односно закупци објеката за 
гајење тих животиња на територији 
јединице локалне самоуправе на којој се 
право пречег закупа остварује, који су 
уписани у Регистар пољопривредних 
газдинстава и налазе се у активном 
статусу најмање једну годину (у даљем 
тексту: сточарство), 
 

II Доставити потребну документацију ради 
доказивања права пречег закупа на 
пољопривредном земљишту у државној својини на 
територији општине Мерошина за 2025. годину, до 
дана 31. октобра 2024. године. 
 

III Јавни позив ће бити објављен у „Службеном 
листу града Ниша“, на званичној интернет 
презентацији општине Мерошина 
www.merosina.org.rs, на огласној табли Општинске 
управе општине Мерошина и на огласним таблама 
месних канцеларија. 

 
IV Ова одлука ступа на снагу даном 

доношења, а објавиће се у „Службеном листу 
града Ниша“ и на званичној интернет страници 
општине Мерошина. 

 
 
Број:320-537 
У Мерошини, 12.06.2024.године 
   

 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ 

МЕРОШИНА 
 

 
Председник, 

Саша Јовановић, с.р. 
 
 
Општинско веће општине Мерошина 
Комисија за израду годишњег програма заштите, 
уређења и коришћења пољопривредног 
земљишта 
Број: 320-538 
Датум: 12.06. 2024. године 
 
 

ЈАВНИ ПОЗИВ 

ЗА ДОКАЗИВАЊЕ ПРАВА ПРЕЧЕГ 

ЗАКУПА ПОЉОПРИВРЕДНОГ 

ЗЕМЉИШТА У ДРЖАВНОЈ СВОЈИНИ НА 

ТЕРИТОРИЈИ  

ОПШТИНЕ МЕРОШИНА ЗА 2025. 

ГОДИНУ 

 
 

У складу са Законом о пољопривредном 
земљишту (“Службени гласник РС”, број 
62/06,65/08-др закон, 41/09, 112/2015, 80/17 и 
95/18-др закон) и Правилником о условима и 
поступку давања у закуп и на коришћење 
пољопривредног земљишта у државној својини 
(“Службени гласник РС”, број 16/2017, 111/2017, 
18/2019, 45/2019, 3/2020, 25/2020, 133/20, 63/21 и 
63/23), Комисија за израду Годишњег програма 



 
 
 
 
 
Страна 10  Број 65                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        13. јун 2024. године 
 

 
 

 

заштите, уређења и коришћења пољопривредног 
земљишта, расписује јавни позив свим физичким 
и правним лицима, којим обавештава: 

- власнике система за наводњавање, 
одводњавање, рибњака, пољопривредног 
објекта, стакленика, пластеника и 
вишегодишњих засада (воћњака и 
винограда који су у роду) на 
пољопривредном земљишту у државној 
својини и који су уписани у Регистар 
пољопривредних газдинстава и налазе се 
у активном статусу најмање три године (у 
даљем тексту: пољопривредна 
инфраструктура) и 

- власнике домаћих животиња, који су и 
власници, односно закупци објеката за 
гајење тих животиња на територији 
јединице локалне самоуправе на којој се 
право пречег закупа остварује, који су 
уписани у Регистар пољопривредних 
газдинстава и налазе се у активном 
статусу најмање једну годину (у даљем 
тексту: сточарство), 
  

да доставе потребну документацију ради 
доказивања права пречег закупа на 
пољопривредном земљишту у државној својини на 
територији општине Мерошина за 2025. годину, до 
дана 31. октобра 2024. године. 
 

ДОКУМЕНТАЦИЈА О ДОКАЗИВАЊУ ПРАВА 
ПРЕЧЕГ ЗАКУПА 

 
I Потребна документација за остваривање 

права пречег закупа по основу власништва над 
пољопривредном инфраструктуром je : 

 

1. Захтев за признавање права пречег закупа 
по основу власништва над 
пољопривредном инфраструктуром 
потписан од стране физичког лица, односно 
одговорног лица у правном лицу;  

2. Доказ о власништву над пољопривредном 
инфраструктуром: 
а) Извод из јавне евиденције о 
непокретности за пољопривредну 
инфраструктуру која је укњижена у јавној 
евиденцији о непокретности  и /или 
б) Пописна листа и књиговодствена 
документација потписана и оверена у 
складу са Законом о рачуноводству за 
правно лице, за пољопривредну 
инфраструктуру која није укњижена у 
јавној евиденцији о непокретности, 
односно грађевинска, односно употребна 
дозвола и/или 
в) Сагласност/одобрење Министарства 
надлежног за послове пољопривреде на 
инвестициона улагања за пољопривредну 
инфраструктуру која је подигнута након 

јула 2006. године на катастарским 
парцелама, односно деловима 
катастарских парцела којима је у моменту 
подизања управљало Министарство,  
односно купопродајни уговор физичког 
лица (подносиоца захтева) са правним 
лицем које је подигло пољопривредну 
инфраструктуру у складу са тада важећим 
прописима  и /или 

3. Записник Републичке пољопривредне 
инспекције. 
 
II  Потребна документација за 

остваривање права пречег закупа по основу 
сточарства je: 

 
1. Захтев за признавање права пречег закупа 

по основу сточарства потписан од стране 
физичког лица, односно одговорног лица у 
правном лицу;  

2. Доказ да је физичко или правно лице 
власник домаћих животиња и власник, 
односно закупац објекта за гајење тих 
животиња са утврђеним бројем условних 
грла: 

a) Потврду о броју условних грла коју 
издаје Институт за сточарство 
Београд - Земун ( изузев за коње 
коју издаје Пољопривредни 
факултет Београд - Земун), 
односно за територију АП 
Војводине Пољопривредни 
факултет Нови Сад - Департман за 
сточарство – за животиње у 
систему уматичења; 

       б) Записник Републичког 
ветеринарског инспектора - за животиње 
које нису у систему уматичења.  

3. Уговоре о закупу пољопривредног 
земљишта закључене са другим лицима за 
земљиште које се налази на територији 
јединице локалне самоуправе на којој се 
подноси захтев, а који су оверени од 
стране надлежног органа;  

4. Изјава подносиоца захтева којом даје 
сагласност да се изврши провера 
података код надлежних органа који су 
неопходни за реализацију јавног позива; 

5. Изјава подносиоца захтева о тачности 
података, потписанa од стране физичког 
лица, односно одговорног лица у правном 
лицу, дата под пуном кривичном, 
прекршајном и материјалном 
одговорношћу којом потврђује да је 
доставио све доказе који се односе на 
закуп пољопривредног земљишта на 
територији локалне самоуправе на којој је 
поднео захтев, као и списак повезаних 
лица  (назив правног лица са матичним 



  

 
 
 
 
 
13. јун  2024. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 65  Страна 11 
 

 
 

 

бројем/име и презиме физичког лица, 
сродство и ЈМБГ). 
Код физичких лица и предузетника 
повезаним лицима сматра се: 
супружник, ванбрачни партнер, крвни 
сродници у правој линији (деда, баба, 
унуци, мајка, отац, деца), сродници по 
тазбини до другог степена сродства 
(снаха, зет, свекар, свекрва, таст, 
ташта), усвојилац и усвојеник, уколико 
имају пребивалиште на истој адреси, код 
правних лица повезаним лицима 
сматра се: правно, односно физичко лице, 
односно предузетник које у том правном 
лицу има најмање 25% учешћа у капиталу, 
а код задруге повезаним лицима сматра 
се: физичко лице – члан задруге.  
 
Сва документација која се доставља у 

складу са овим јавним позивом мора да гласи на 
исто физичко или правно лице, које може бити 
носилац или члан Регистрованог пољопривредног 
газдинстава и мора бити оверена и потписана од 
стране надлежног органа који издаје исправу.  

 
Лица која су заинтересована за 

остваривање права пречег закупа по основу 
пољопривредне инфраструктуре дужна су да 
благовремено, а најкасније до 1. септембра 
2024. године, поднесу Захтев за излазак 
Републичке пољопривредне инспекције.  

Записник Републичке пољопривредне 
инспекције је саставни део документације која се 
доставља до 31. октобра 2024. године и обавезно 
садржи тачно наведене све катастарске парцеле, 
или делове парцела, на којима је утврђена 
функционалност система за наводњавање, 
одводњавање, рибњака, пољопривредног 
објекта, стакленика, пластеника, као и рода 
воћњака и винограда. 

 Лица која су заинтересована за 
остваривање права пречег закупа по основу 
сточарства дужна су да благовремено, а 
најкасније до 1. септембра 2024. године, 
поднесу Захтев за излазак Републичке 
ветеринарске инспекције.  

Уколико је физичко или правно лице 
власник више врста животиња, за сваку врсту 
животиња доставља посебну потврду, односно 
записник из дела II тачке 2. овог јавног позива. 
Републички ветеринарски инспектор записником 
утврђује број условних грла за сва грла 
подносиоца захтева која обрачунава на основу 
затеченог стања, односно исправе лица о 
продаји, предаји на клање и извозу животиња и 
то: за сва приплодна грла, тов јунади и за 
експлоатацију кокоши носиља јаја за конзум 
(производња јаја) – претходних годину дана у 
односу на дан сачињавања записника, за тов 
свиња - претходних 6 месеци у односу на дан 

сачињавања записника, за тов јагњади и јаради – 
претходнх 4 месеца у односу на дан сачињавања 
записника, за тов бројлерских пилића – 
претходних 45 дана у односу на дан сачињавања 
записника, а највише до капацитета објекта за 
држање тих животиња.  

Код лица која испуњавају услове за 
остваривање права пречег закупа по основу 
сточарства, у складу са овим јавним позивом, 
опредељивање површине пољопривредног 
земљишта у државној својини у Годишњем 
програму заштите, уређења и коришћења 
пољопривредног земљишта врши на начин да се 
површина која им је утврђена по броју условних 
грла, умањује за површину пољопривредног 
земљишта, у складу са чланом 64а став 17. 
Закона о пољопривредном земљишту. Сва 
ограничења из члана 64а става 17. Закона о 
пољопривредном земљишту (уговор са другим 
лицима, власништво пољопривредног земљишта, 
власништво пољопривредног земљишта 
повезаних лица, закуп пољопривредног земљишта 
у државној својини) односе се на територију 
јединице локалне самоуправе где се налази 
објекат, односно животиње. 

Уколико за катастарске парцеле које су 
опредељене лицима по основу права пречег 
закупа дође до промена површине по било ком 
законском основу, даљи поступак давања 
пољопривредног земљишта у закуп по праву 
пречег закупа ће се спровести само за тако 
утврђену површину земљишта. 

За период закупа који је дужи од једне 
године, поред уплате закупнине за прву годину 
закупа, ради закључивања уговора о закупу 
потребно је доставити средство обезбеђења 
плаћања, које може да буде: гаранција пословне 
банке у висини годишње закупнине 
пољопривредног земљишта или уговор о јемству 
између Министарства као повериоца и правног 
лица као јемца или доказ о уплати депозита у 
висини једне годишње закупнине као средство 
обезбеђења плаћања закупнине који ће се у 
случају редовног плаћања рачунати као плаћена 
закупнина за последњу годину закупа.  

 
Образац захтева може се преузети сваког 

радног дана од 07 до 15 часова, у просторијама 
Општинске управе општине Мерошина, улица 
цара Лазара бр. 17, канцеларија бр. 13 и на 
званичној интернет страници општине Мерошина 
www.merosina.org.rs .  

Рок за достављање захтева и потребне 
документације из овог јавног позива је 31. 
октобар 2024. године. Захтев приспео по истеку 
датума одређеног у овом јавном позиву сматраће 
се неблаговременим и јединица локлане 
самоуправе ће га вратити подносиоцу неотворен. 

Захтев са потребном документацијом се 
подноси непосредно на писарници или поштом, у 

http://www.merosina.org.rs/


 
 
 
 
 
Страна 12  Број 65                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        13. јун 2024. године 
 

 
 

 

затвореној коверти са назнаком на предњој 
страни: „Захтев за остваривање права пречег 
закупа по основу власништва пољопривредне 
инфраструктуре за 2025. годину“ или „Захтев за 
остваривање права пречег закупа по основу 
сточарства за 2025. годину“, за Комисију за израду 
Годишњег програма заштите, уређења и 
коришћења пољопривредног земљишта општине 
Мерошина, на адресу: Општинске управе општине 
Мерошина, Улица цара Лазара бр. 17, 18252 
Мерошина. На полеђини коверте наводи се 
назив/име и презиме и адреса подносиоца 
захтева. 

Контакт особа за све информације у вези 
са овим јавним позивом је Хранислав Стојановић, 
телефон: 018/4892-023 018/4892-034 018/4892-035, 
email: hranislav.stojanovic63@gmail.com или лично 
у просторијама Општинске управе општине 
Мерошина, Улица цара Лазара, бр. 17, 
канцеларија бр. 13.  

Овај јавни позив објавити у „Службеном 
листу града Ниша“, на званичној интернет 
страници општине Мерошина www.merosina.org.rs 
, огласној табли Општинске управе општине 
Мерошина и на огласним таблама месних 
канцеларија. 

 
5. 
 

На основу чланова 60. и 61.  Закона о 
пољопривредном земљишту („ Службени гласник 
РС“, број 62/06, 65/08-др закон, 41/09, 112/2015, 
80/17 и 95/18-др закон) и чланова 14,18, и 19. 
Правилника о условима и поступку давања у закуп 
и на коришћење пољопривредног земљишта у 
државној својини („Службени гласник РС“ , број 
16/2017, 111/2017, 18/2019, 45/2019, 3/2020, 
25/2020, 133/2020 и 63/2021) и члана 81. Статута 
општине Мерошина („Сл. лист града Ниша“, број 
5/2023 – пречишћен текст), 

Општинско веће општине Мерошина, на 
седници одржаној дана 12.06.2024.године донело 
је 
 

О Д Л У К У  

О РАСПИСИВАЊУ 

Јавног позива за остваривање права 

коришћења без плаћања накнаде 

пољопривредног земљишта у државној 

својини на територији општине 

Мерошина за 2025. годину  

 

  I РАСПИСУЈЕ СЕ јавни позив за 
остваривање права коришћења без плаћања 
накнаде пољопривредног земљишта у државној 
својини на територији општине Мерошина за 2025. 
годину, којим обавештава: 

- образовне установе – школе, стручне 

пољопривредне службе и социјалне 

установе да им се може дати на 

коришћење без плаћања накнаде за 

пољопривредну производњу, 

пољопривредно земљиште у државној 

својини у површини која је примерена 

делатности којом се баве, а највише до 

100 хектара; 

- високообразовне установе – факултете и 

научне институте чији је оснивач држава и 

установе за извршење кривичних санкција 

да им се може дати на коришћење без 

плаћања накнаде за пољопривредну 

производњу, пољопривредно земљиште у 

државној својини у површини која је 

примерена делатности којом се баве, а 

највише до 1.000 хектара; 

- правна лица у државној својини која су 

регистрована за послове у области 

шумарства; 

 

II Доставити потребну документацију ради 
остваривања коришћења без плаћања накнаде 
пољопривредног земљишта у државној својини на 
територији општине Мерошина за 2025. годину до 
31.октобра 2024.године. 

 
III Јавни позив ће бити објављен у „Службеном 

листу града Ниша“, на  званичној интернет 
страници општине Мерошина www.merosina.org.rs, 
на огласној табли Општинске управе општине 
Мерошина и огласним таблама месних 
канцеларија.  

 
IV Ова одлука ступа на снагу даном 

доношења, а објавиће се у „Службеном листу 
града Ниша“ и на званичној интернет страници 
општине Мерошина. 

 
Број: 320-539 
У Мерошини, 12.06.2024.године 

 
 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ 
МЕРОШИНА 

 
Председник 

Саша Јовановић, с.р. 
  

 
 
 
 
 
 
 

mailto:hranislav.stojanovic63@gmail.com
http://www.merosina.org.rs/
http://www.merosina.org.rs/


  

 
 
 
 
 
13. јун  2024. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 65  Страна 13 
 

 
 

 

Општина Мерошина 
Општинско веће општине Мерошина 
Комисија за израду годишњег програма заштите, 
уређења и коришћења пољопривредног 
земљишта 
Број: 320-540 
Датум: 12.06. 2024. године 
 
 
 

ЈАВНИ ПОЗИВ 

ЗА ОСТВАРИВАЊЕ ПРАВА 

КОРИШЋЕЊА БЕЗ ПЛАЋАЊА НАКНАДЕ 

ПОЉОПРИВРЕДНОГ ЗЕМЉИШТА У 

ДРЖАВНОЈ СВОЈИНИ НА ТЕРИТОРИЈИ  

ОПШТИНЕ МЕРОШИНА ЗА 2025. 

ГОДИНУ 

 
 
 

У складу са Законом о пољопривредном 
земљишту (“Службени гласник РС”, број 
62/06,65/08-др закон, 41/09, 112/2015, 80/17 и 
95/18-др закон)  и Правилником о условима и 
поступку давања у закуп и на коришћење 
пољопривредног земљишта у државној својини 
(“Службени гласник РС”, број 16/2017, 111/2017, 
18/2019, 45/2019, 3/2020, 25/2020, 133/20, 63/21 и 
63/23), Комисија за израду Годишњег програма 
заштите, уређења и коришћења пољопривредног 
земљишта (у даљем тексту: Комисија), расписује 
јавни позив којим обавештава: 

 
1) да се за коришћење без плаћања 

накнаде за пољопривредну 
производњу може дати пољопривредно 
земљиште у државној својини у 
површини која је примерена делатности 
којом се баве и то: 

- образовним установама - школe, стручнe 
пољопривреднe службe и социјалнe 
установe највише до 100 хектара; 

- високообразовним установама - 
факултети и научни институти чији је 
оснивач држава и установe за извршење 
кривичних санкција највише до 1.000 
хектара; 

 
2) да се за коришћење без плаћања накнаде 

у циљу пошумљавања може дати 
пољопривредно земљиште у државној 
својини правним лицима у државној својини 
која су регистрована за послове у области 
шумарства; 

 
да доставе потребну документацију ради 
остваривања права коришћења без плаћања 
накнаде пољопривредног земљишта у државној 

својини на територији општине Мерошина за 2025. 
годину  до 31.октобра 2024. године.  
 
Потребна документација: 
 

1) Захтев за остваривање права коришћења 
без плаћања накнаде потписан од стране 
одговорног лица;  

2) Акт о оснивању установе, односно извод из 
привредног регистра за правно лице (не 
старији од шест месеци) којим се доказује 
да је оснивач Република Србија, 
аутономна покрајина или јединица 
локалне самоуправе; 

3) За коришћење без плаћања накнаде за 
пољопривредну производњу - изјашњење 
надлежног министарстава за послове 
науке, просвете, социјалне заштите, 
пољопривреде, односно правде из ког се 
може утврдити правни статус подносиоца 
захтева ради утврђивања испуњености 
услова за оставaривање права на 
коришћење земљишта без накнаде; 

4) За коришћење без плаћања накнаде за 
пољопривредну производњу - Изјава, дата 
под кривичном и материјалном 
одговорношћу одговорног лица 
подносиоца, са планом активности за 
сваку катастарску парцелу (или део 
парцеле) која је предмет захтева са 
наведеном површином, којом се потврђује 
да се активности врше у складу са 
делатношћу којом се бави (образовна, 
научно - истраживачка, социјална). 
 

 Подносиоци захтева достављају потребну 
документацију из овог јавног позива, у неовереним 
копијама које морају бити читљиве, при чему 
Комисија општине Мерошина, задржава право да 
у случају потребе затражи достављање оригинала 
или оверене копије достављене документације. 
 
 Образац захтева може се преузети сваког 
радног дана од 07 до 15 часова, у просторијама 
Општинске управе општине Мерошина, Улица 
цара Лазара, бр. 17, канцеларија бр. 13 или на 
интернет страници општине Мерошина 
www.merosina.org.rs .  
 
 Рок за достављање захтева и потребне 
документације из овог јавног позива је 31. октобар 
2024. године. Захтев приспео по истеку датума 
одређеног у овом јавнoм позиву сматраће се 
неблаговременим и Комисија ће га вратити 
подносиоцу неотворен. 
 
 Захтев са потребном документацијом се 
подноси непосредно на писарници Општинске 
управе општине Мерошина или поштом, у 
затвореној коверти са назнаком на предњој 

http://www.merosina.org.rs/


 
 
 
 
 
Страна 14  Број 65                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        13. јун 2024. године 
 

 
 

 

страни: „Право коришћења пољопривредног 
земљишта у државној својини без плаћања 
накнаде за 2025. годину“ за Комисију за израду 
Годишњег програма заштите, уређења и 
коришћења пољопривредног земљишта општине 
Мерошина за 2025. годину, на адресу: Општинске 
управе општине Мерошина, Улица цара Лазара, 
бр. 17, 18252 Мерошина. На полеђини коверте 
наводи се назив и адреса подносиоца захтева. 
 
 Контакт особа за све информације у вези са 
овим јавним позивом је Хранислав Стојановић, 
телефон: 018/4892-023 018/4892-034 018/4892-035 
email: hranislav.stojanovic63@gmail.com или лично 
у просторијама Општинске управе општине 
Мерошина, Улица цара Лазара, бр. 17, 
канцеларија бр. 13.  
 
 Овај јавни позив објавити у „Службеном 
листу града Ниша, на интернет страници општине 
Мерошина www.merosina.org.rs, на огласној табли 
Општинске управе општине Мерошина и огласним 
таблама месних канцеларија. 
 

6. 
 

На основу члана 46. Закона о локалној 
самоуправи („Сл.гласник РС“, бр. 129/07, 83/14-
др.закон, 101/16-др.закон, 47/18 и 111/21-
др.закон), члана 29.став 5.Уредбе о капиталним 
пројектима („Сл.гласник РС“, број 79/23) и члана 
81.Статута општине Мерошина („Сл.лист града 
Ниша“, број 5/23- пречишћени текст),  

Општинско веће општине Мерошина, на 
седници одржаној дана 13.06.2024.године, донела 
је  
 

Р Е Ш Е Њ Е  

о образовању Комисије за капиталне 

инвестиције општине Мерошина 

 

1. Образује се Комисија за капиталне 

инвестиције општине Мерошина (у даљем 

тексту:  Комисија). 

       2. Комисија обавља следеће послове: 
- врши потврду усклађености капиталног пројекта 
са планским документима у смислу закона којим 
се уређује плански систем; 
- усваја Јединствену листу пројектних идеја (Single 
Project Pipeline), листу пројеката у припреми и 
листу припремљених пројеката; 
- врши рангирање капиталних пројеката на основу: 
 1) усклађености капиталног пројекта са 
планским документима у смислу закона којим се 
уређује плански систем; 
 2) степена припремљености; 

- осигурава усклађеност између различитих извора 
финансирања у фазама припреме и реализације 
пројекта; 
- доноси закључак о корекцији пројекта на основу 
измењеног плана реализације, односно доноси 
закључак о спровођењеу рационализације 
капиталног пројекта; 
- уврштава на одговарајућу листу капиталне 
пројекте од посебног значаја;  
- обавља све остале послове у сладу са важећом 
уредбом којом се уређују капитални пројекти, осим 
послова за које је важећом уредбом изричито 
прописана надлежност Комисије за капиталне 
инвестиције.   

3.   У Комисију се именују: 
1)  Саша Јовановић, мастер заштите 

биља,  председник општине 

Мерошина, за председника Комисије, 

2) Оливер Илић, дипл.економиста, 

председник Скупштине општине 

Мерошина, за члана Комисије и  

3) Данијела Николић, дипл.правник, 

начелница Општинске управе општине 

Мерошина, за члана Комисије. 

      4.   Члановима Комисије  не припада накнада 
за рад у Комисији. 

5. Административне и стручно-техничке 

послове за потребе Комисије, обавља 

Одељење за финансије Општинске управе 

општине Мерошина. 

6. Комисија доноси пословник о свом раду, 

којим ближе одређује начин свог рада и 

одлучивања. 

7. Решење објавити у „Сл.листу града Ниша“. 

 
 Број : 02-547 
 У Мерошини, дана 13.06.2024.године 
  

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ МЕРОШИНА 
 
 

Председник, 
Саша Јовановић, с.р. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:hranislav.stojanovic63@gmail.com
http://www.merosina.org.rs/


  

 
 
 
 
 
13. јун  2024. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 65  Страна 15 
 

 
 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
Страна 16  Број 65                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        13. јун 2024. године 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 

С А Д Р Ж А Ј: 
 
 
 

 Град Ниш 

Градска општина Палилула 

Општинска изборна комисија 
 

 

1. Решење о додели одборничких мандата ....................................................................................  1 
  

Градска општина Нишка Бања 

Општинска изборна комисија 
 

 

2. Решење о додели одборничких мандата ....................................................................................  4 
  

Градска општина Пантелеј 

Општинска изборна комисија 
 

 

3. Решење о додели одборничких мандата ....................................................................................  6 
  

Oпштина Мерошина 

Општинско веће 
 

 

4. Одлука о расписивању Јавног позива за остваривање права коришћења без плаћања 
накнаде пољопривредног земљишта у државној својини на територији општине 
Мерошина за 2025.годину ..............................................................................................................  

 
 
9 

 Јавни позив за остваривање права коришћења без плаћања накнаде пољопривредног 
земљишта у државној својини на територији општине Мерошина за 2025.годину ............  

 
9 

5. Одлука о расписивању Јавног позива за доказивање права пречег закупа 
пољопривредног земљишта у државној својини на територији општине Мерошина за 
2025.годину .......................................................................................................................................  

 
 
12 

 Јавни позив за доказивање права пречег закупа пољопривредног земљишта у државној 
својини на територији општине Мерошина за 2024.годину .....................................................  

 
13 

   
6. Решење о образовању Комисије за капиталне инвестиције општине Мерошина ..............  14 

   
 
 
 
 
 
 

Израда:    Град Ниш – Градска управа за органе Града и грађанска стања, Улица Николе Пашића 24 
   Одговорни уредник Соња Марковић, телефон 504-594 (Редакција и Служба претплате)  
   E-mail sluzbenilist@gu.ni.rs   
   Уплатни  рачун 840-742341843-24 позив на број 97 87-521 
Штампа:  Градска управа за имовину и одрживи развој, Николе Пашића 24 Ниш , телефон 504-922 

 


